
UCHWAŁA NR XLVI-364-10  

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych tj. łącznika ul. Batorego z ul. Szewską w Andrychowie 

oraz ul. Inwałdzkiej w Zagórniku do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wadowickiego – 

Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w Gminie Andrychów następujące drogi wewnętrzne: 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiają załączniki graficzne (załącznik nr 1 i 2) do 

niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania.  

- łącznik ul. Batorego z ul. Szewską w Andrychowie - działki gruntu nr ew.: 1605/53, 1605/32, 

1605/45, 1605/43, 1605/39, 1605/41, 1920/196, 1920/193, 1920/199, 1920/201, 284/21, 284/15, 

284/23 (częściowo) oraz nad działką gruntu nr ew. 1920/85; 

- ul. Inwałdzka w Zagórniku - działki gruntu nr ew.: 738/2, 742/3, 744/1, 771/6, 771/10, 2181/13, 

763/5, 828/7, 829/1, 511/3, 2217/1, 2181/12, 434. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVI-364-10 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVI-364-10 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ID: HFKWQ-ZQCPT-PFLLH-NYSHT-QAHWW. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI-364-10  

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych tj. łącznika ul. Batorego z ul. Szewską w Andrychowie 

oraz ul. Inwałdzkiej w Zagórniku do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wadowickiego – 

Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w Gminie Andrychów następujące drogi wewnętrzne: 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiają załączniki graficzne (załącznik nr 1 i 2) do 

niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania.  

- łącznik ul. Batorego z ul. Szewską w Andrychowie - działki gruntu nr ew.: 1605/53, 1605/32, 

1605/45, 1605/43, 1605/39, 1605/41, 1920/196, 1920/193, 1920/199, 1920/201, 284/21, 284/15, 

284/23 (częściowo) oraz nad działką gruntu nr ew. 1920/85; 

- ul. Inwałdzka w Zagórniku - działki gruntu nr ew.: 738/2, 742/3, 744/1, 771/6, 771/10, 2181/13, 

763/5, 828/7, 829/1, 511/3, 2217/1, 2181/12, 434. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVI-364-10 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVI-364-10 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ID: HFKWQ-ZQCPT-PFLLH-NYSHT-QAHWW. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI-364-10  

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zaliczenia dróg wewnętrznych tj. łącznika ul. Batorego z ul. Szewską w Andrychowie 

oraz ul. Inwałdzkiej w Zagórniku do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wadowickiego – 

Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w Gminie Andrychów następujące drogi wewnętrzne: 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiają załączniki graficzne (załącznik nr 1 i 2) do 

niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania.  

- łącznik ul. Batorego z ul. Szewską w Andrychowie - działki gruntu nr ew.: 1605/53, 1605/32, 

1605/45, 1605/43, 1605/39, 1605/41, 1920/196, 1920/193, 1920/199, 1920/201, 284/21, 284/15, 

284/23 (częściowo) oraz nad działką gruntu nr ew. 1920/85; 

- ul. Inwałdzka w Zagórniku - działki gruntu nr ew.: 738/2, 742/3, 744/1, 771/6, 771/10, 2181/13, 

763/5, 828/7, 829/1, 511/3, 2217/1, 2181/12, 434. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVI-364-10 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVI-364-10 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 25 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ID: HFKWQ-ZQCPT-PFLLH-NYSHT-QAHWW. Podpisany. Strona 3 / 3


